העותר לא עבר בכלא כל טיפול מפחית מסוכנות, לא הביע כל
רובץ וכי מסוכנותו פחתה. הנטל לביצוע העבירות זנח את הקו האידיאולוגי כי ולא הצליח להראות חרטה על מעשיו
לפתחו של העותר והוא לא הצליח להרים נטל זה. משכך מצאנו שלא נפל כל פגם מהותי בהחלטת היחידה משדחתה

את בקשת העותר לשחרור מוקדם.

העתירה נדחית.

ניתן היום, ט' חשוון תשפ"א, 27 אוקטובר 2020, בהעדר הצדדים.

אילונה לינדנשטראוס ,
שופטת

חנא סבאג,
שופט

אברהם אברהם,
נשיא